CO MUNE DI PACE DEL MELA

Provincia di Messina

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N. 296/S.F. DEL 29/12/2017

REG. GEN. N. {4 4i4 DEL 28 [12] zod*

Oggetto: Acquisto materiale vario di cancelleria per gli Uffici Comunali . Affidamento ¢
impegno somme.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

PREMESSO :

- Che occorre provvedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria come carta,
cartelline,cucitrici ecc.... per gli Uffici Comunali;
- Che al momento €’urgente procedere all’acquisto onde garantire lo svolgimento dei compiti
degli Uffici Comunali;
- Che laDitta GBR Rossetto s.p.a. con sede in Sarmeola di Rubano ( PD) p .IVA
00304720287 ha effettuato altre forniture per il nostro Ente e si e’ reso disponibile alla fornitura
del materiale in questione per € 1.000,00;
- Che occorre assumere formale impegno spesa per € 1.000,00 iva compresa, prelevando la
somma dai capitoli:
3030/1 per € 150,00,
3030/2 per € 400,00,
3030/3 per € 350,00,
3030/5 per € 100,00

1

VISTO il D. Lgs. 267/2000
VISTO il D.Lgs 50/ 2016;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazione ;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:



a) Diimpegnare la somma di € 1.000,00 iva compresa per ’acquisto di materiale di cancelleria
per gli Uffici Comunali ;

b) Di acquistare presso la Ditta Ditta GBR Rossetto s.p.a. con sede in Sarmeola di Rubano ( PD)
p .IVA 00304720287 I'acquisto della cancelleria per 'importo di € 1.000,00 iva compresa.

¢) Diimputare la spesa di € 1.000,00 ai seguenti capitoli de! bilancio esercizio 2017 in corso di

formazione :

3030/1 per € 150,00,

3030/2 per € 400,00,

3030/3 per € 350,00,

3030/5 per € 100,00

1

d) Di pubblicare il presente atto nei modi di legge.

IL RESPONSABILE DEL P
PROCEDIMENTO s
( Sozzi Concetta ) (A,‘,/
. )
L) 1 .-l
\



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedeimela@virlglio.it

Allegato all'atio 296 del 29-12-2017

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINAN

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decrelo Legislativo n.267/2000)

ACQUISTO MATERIALE VARIQ DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI
COMUNALL

Provv.Dirig. 296 del 29-12-2017
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto, in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 3030 Art.1 di Spesa a COMPETENZA

Cod. Bil.

(01.02-1) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Denominato Acquisti e spese economali segreteria generale, personale e organizzazione
ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Intervento
A1_|Stanziamento di bilancio 2.100,00
A2 |Stomni e Variazioni al Bilancio al 29-12-2017 + 0,00
A 1/Stanziamento/Assestatosr e e e = [T TR 2600,00 [
B |Impegni di spesa al 29-12-2017 - 1.902,84
B1_ |Proposte di impegno assunte al 29-12-2017 - 0,00
Ci T |Disponibllifal fASB=BR L i T e R s e e ezl
D Im egno_ 706.’2017 del presente atto
R SEILE S

;Impegnﬁ tquq'anno e

Impegno ‘pluriennale; ar;np.,2019.,_ !

Impegno!pluriennale : anno 2020 r-f-*

Impegno pluriennale anno 202171 & ¥ 1

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
ertura finanziaria
contabile,

Accertata la r
e art. 163 TUFL 26772000).

(IL RESPONS ERYIZIO FINANZIARIO)

e la copertura
finanziaria si esptime PARERE FAVOREVOLE" (art. 49

Parere sulla regolarita’ tecnica
“Accertata la regolarita™ tecnica dell’atto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 29-12-2017



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 296 del 29-12-2017
Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINAN

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisalive n.267/2000)

ACQUISTO MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI | Provv.Dirig. 296 del 28-12-2017
COMUNALE Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 3030 Art.2 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.03-1) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Denominato Acquisti e spese economali gestione economica, finanziaria, programmazione,
ha le seguenti disponibilita®:

Capitolo I Intervento
A1 |Stanziamento di bilancio 800,00
A2 |Storni e Variazioni al Bilancio al 29 12- 201 7 + 0,00 _ .
A [Stanziamento Assestato’ [T TR T E T T =T R00,00 0 e e
B __ /Impegni di spesa al 29- 12-2017 - 76,14
[B1_|Proposte di impegno assunte al 29- 12-2017 - 244,00
C'|Disponibilitali(A=B=B1) it b = :
D__|Impegno 707/2017 del presente atto
[E‘._|Disponibifitairesidua ali29:12:2017.{C:

°5

!ii‘nbé'g‘nfﬁfs'eﬁtiﬁaﬁ “éﬁl}&}gﬁ A el

agita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

contabile, e la coperiura “Accertata la regolarita’ tecnica dellatto, per quanto
ERE FAVOREVOLE" (art. 49  di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

10 FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 29-12-2017



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 296 del 29-12-2017

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINAN

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
{ART.153 - Comma 5 - Decrelo Legistativo n.267/2000)

ACQUISTO MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI
COMUNALI

Provv.Dirig. 296 del 29-12-2017
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislative 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma §
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 3030 Art.3 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. {01.04-1) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Denominato Acquisti e spese economali gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Intervento

A1 |Stanziamento di bilancio

1.144,54

A2 _ Stornl e Varlazmnl al Bllanmo al 29—1_ 2—2017

“ i+

4 PRI et o |

B_ |Impegni di spesa al 29-12.-2017

B1 Proposte dii lmpegno assunte al 29-12-2017 - 0 00

C . |Dispor (A BB S s R s e S e e 8B T6; f’fﬂ& e o s ik =
D 350 ool

E D:sponlbllltaiﬂ'esmua?”l 29.11 2-2015 {C Di i | R R R B :

6:-

- ontabile, e la coperiura
RE FAVOREVOLE" (art. 49

Parere sulla regolarita” tecnica
“Acceriata la regolarita’ tecnica dell’atio, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
{art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 29-12-2017



COMUNE D! PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 286 del 29-12-2017
Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINAN

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

{ART.153 - Comma § - Decrelo Legislativo n.267/2000)

ACQUISTO MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI | Provv.Dirig. 296 del 20-12-2017
COMUNALI Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto, in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S1 ATTESTA CHE

Il Capitolo 3030 Art.5 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.06-1) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Denominato Acquisti e spese economali ufficio tecnico
ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Intervento
A1 |Stanziamento di bilancic 2.250,00
A2 |[Storni e Variazioni al Bilancio al 29-12-2017
|[ATH|StanziamentorAssestato” Tl T

B |Impegni di spesa al 29-12-2017
i Prouoste dl impegno as_sunte_ai 29 12-2017

D mgegno 709/2017 d‘él presente atto
Eiid D:sponlblhta resndua aI 29-1 2.201 7*[c_ =

: ’-*éé:%*‘*ﬁ‘éﬁ&omo TR

Er ,'_ﬂ»;u%hﬁ

mgegnmplﬁl‘lennale anno'2020 ." Lrhe
Impegno pluriennale anno’ 2021 R

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

opertura finanziaria

arita” contabile, e la copertura  “"Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
¢ PARERE FAVOREVOLE" (art. 4%  di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

Accertata la ré
finanziaria si esp
e art. 163 TUFL\2

(IL. RESPONSAE ERVIZIO FINANZIARIO}) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 29-12-2017



